
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 218»
660005, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Краснодарская, д. За, тел. 224-75-30, 

e-mail: dou218@mailkrsk.ru ОКПО 41069145, ОГРН 1022402484092. ИНН 2465041229, КПП 246501001

О порядке установления выплат 
стимулирующего характера 
педагогических работников

На основании коллективного договора учреждения Положения о комиссии по 
распределению средств, стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБДОУ 
№ 218, для установления выплат стимулирующего характера педагогических работникам 
включенных в систему наставничества на период реализации целевой модели и 
Программы наставничества, утверждено приказом от 03.06.2022г,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить критерии оценки результатов качества работы педагогических 
работников включенных в систему наставничества на период реализации целевой модели 
и Программы наставничества.
2. Назначить ответственных по разработке критериев оценки результатов и качества 
реализации целевой модели и Программы наставничества комиссию по распределению 
средств, стимулирующей части фонда оплаты труда в следующем составе:
Заместитель заведующего по УВР -  Криворукова И.И.
Заместитель заведующего по АХР -  Иванова О.П.
Учитель -  дефектолог -  Литвиненко Т.П.
Воспитатель (председатель ППО) -  Гулакова И.Ф.
Воспитатель -  Каурова Н.В.
Младший воспитатель -  Медведкова А. А.
Младший воспитатель -  Петросян Л. А.
3. Расчет размера выплат стимулирующего характера установить за результаты и

Выписка из приказа
25.10.2022 г № 211/р

г. Красноярск

. Васильева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 218", Васильева Ольга Николаевна

28.06.23 08:58 (MSK) Простая подпись

mailto:dou218@mailkrsk.ru

